estipulado en la Resolución 1991 del 09 de diciembre de 2024 “Por la cual se efectúan 

unas modificaciones en el presupuesto de Gastos de Inversión de la Secretaría de 
Educación del Distrito para la vigencia fiscal de 2024”, por valor de $7.221,200 

La apropiación vigente con corte a 31 de diciembre del 2024 es por valor de MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE 
($1.850.629.800 M/cte.), distribuidos por Componentes, así: 

Tabla 2 Asignación Presupuestal Actual por componentes del Proyecto de Inversión 8075 en la vigencia 2024 

Componente  
Presupuesto 

Inicial 
Modificaciones 

Presupuesto a 31-
dic- 2024 

Meta Unidad